
 
  Prodej Byt 4+1 a větší ,    Město Brno ul.Tučkova

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/181232

Popis:
Přímo majitel nabízí k prodeji NOVÝ KRÁSNÝ MEZONETOVÝ byt 4+kk v OV o CP 90 m2 + balkon 4,5
m2 v obci Brno, část Brno-město, ulice Tučkova a č. 24. Prodávajícím je přímo majitel, proto nemusí
být hrazena provize RK; kupující hradí jen notářskou úschovu. Je zde krásný výhled na Brno (viz i
fotografie)! Jedná se o rekonstruovaný prvorepublikový dům, v domě jsou nové rozvody, k bytu
vede nový osobní výtah (výstavba v roce 2013). Byt zajištěn bezpečnostními dveřmi,
šestikomorová okna s trojskly od kvalitního výrobce, kvalitní neuspěchané provedení stavby, další
informace při osobní prohlídce. Byt není zatížen žádnou hypotékou ani dluhem. Byt se dokončuje -
předpokládané dokončení 2013/06 (jsou tedy možné ještě dispoziční změny i na 3+kk). Přijímáme
pouze seriozní nabídky soukromých osob!

cena: 4.190.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: novostavba
Patro: 8
Počet podlaží: 10
Plocha obytná: 90m²

Soukromá inzerce:
Jana Kapounová
Tel.: 777111527
Email na: realites.cz/181232

  
Vytištěné: 05.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/181232
http://www.realites.cz/181232
http://www.tcpdf.org

